
 
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 010 | email: office@czehockey.cz 
 

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům V Praze dne 17. 12. 2024 

 

POZVÁNKA 

 

 
Nominace vedení a hráčů reprezentace ČR 18 na Turnaj 5 zemí, který se uskuteční ve dnech  
25. - 30. prosince 2024 v Zuchwilu, Švýcarsko. Sraz všech zúčastněných je ve středu  25.12.2024  
v 9:30 hod. na ZS v Berouně. Ukončení akce je 30. prosince v cca 23:00 hod., na ZS v Berouně. 
 
 
Realizační tým (9): 
Manažer týmu:                Vondrka Michal 
Hlavní trenér:                          Čermák David 
Asistent trenéra:               Bělohlav Radek  
Asistent trenéra:              Nedvěd Jaroslav  
Trenér brankářů:              Neuvith Michal  
Lékař:                               MUDr. Madrý Tomáš 
Video trenér:   Mizera Vladimír 
Fyzioterapeut:                             Matoušek David 
Kustod:                            Bude doplněno 
 
    
Hráči (22):                           
Mountfield HK   Černý Štěpán                                
HC ŠKODA PLZEŇ  Kamas Jiří, Pšenička Max 
Bílí Tygři Liberec  Rozsíval David, Seidl Jakub 
HC DYNAMO PARDUBICE        Krčál David, Macek Vít, Rolinek Tomáš 
Pelicans Lahti (FIN)              Poletín Tomáš 
HC Oceláři Třinec  Rybnikár Michal, Skácel David 
HC Ambri Piotta (SUI)  Zimovčák Filip 
Rögle BK (SWE)  Dravecký Vladimír 
HC Slavia Praha  Kucharčík Matouš Jan  
HC VÍTKOVICE RIDERA Fasner Šimon 
BK Mladá Boleslav  Beran Vojtěch 
Lukko Rauma (FIN)  Věchet Petr  
HC Litvínov   Trejbal Tobias, Winkelhöfer Jakub 
HC Energie Karlovy Vary Tomek Petr  
Tappara Tampere (FIN)  Katolický Šimon 
Rovaniemi Kiekko (FIN)  Mikeš Matěj 
 

Náhradníci (5):            
Berani Zlín                        Kos Dominik                
HC Energie Karlovy Vary Oršulák Michal, Vápeník Teodor  
Banes Motor České Budějovice Lev Jakub 
HC Sparta Praha  Malínek Tomáš 
 
 
 
 



 
 
Důležité: 
 Všichni hráči si vezmou s sebou kartičku pojištěnce, a potvrzení o zdravotní způsobilosti 

(lékařské prohlídce) ne starší než 1 rok. 
 Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, dostatečný počet holí. Hráči, 

kteří mají nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou. Brankářská výstroj musí být bez 
reklamních partnerů klubu (vyrážečka, lapačka, betony). 

 Uvolňování hráčů na reprezentační akce se řídí Vnitřní směrnici ČSLH č. 127 – upravující 
 uvolňování hráčů na akce reprezentačních výběrů České republiky v ledním hokeji. 
 Omluvy – Čermák David, tel.: 602 244 346 
 
 
 
Zásady pro používání hokejových holí v reprezentaci ČR 18 v sezóně 2023-2024: 
Český svaz ledního hokeje vydává s ohledem na smlouvu uzavřenou se společností CCM Hockey 
Europe (v České republice zastupována společností Střída Sport s.r.o.) tuto závaznou normu: 
1. Všichni hráči musí používat hokejové hole značky CCM. Není přípustné zastříkávat označení holí 

a používat tak hole jiných výrobců (zodpovídá manažer týmu). Individuální výjimky budou uděleny 
pouze po dohodě s manažerem týmu. 

2. V případě, že si hráč přiveze na akci vlastní nebo klubové hokejové hole jiných značek, budou mu 
odpovídající hole (CCM) zapůjčeny. Po skončení akce se zapůjčené hole vrací. 

3. V případě zlomení hole dostane hráč odpovídající náhradu.    
 
 
                          
 
 
 
             

             Milan Hnilička                  David Čermák 
   manažer reprezentací                              trenér reprezentace ČR 18 


